
Region Zürich

Betosan AG 
Ohrbühlstrasse 13 
8409 Winterthur

Luis Casty 
casty@betosan.ch
+41 81 630 41 13

Marti AG Bauunternehmung
Renesco Bautenschutz
Thurgauerstrasse 68
8050 Zürich

Daniel Weber 
daniel.weber@martiag.ch
+41 44 308 57 52

Stahlton AG
Wasseristrasse 29
8340 Hinwil

Andreas Vögtler 
andreas.voegtler@stahlton.ch
+41 62 865 76 02

Weiss+Appetito AG 
Wallisellerstrasse 114 
8152 Opfikon

Matthias Mauron
matthias.mauron@weissappetito.com
+41 31 985 23 58

Diamantbohr AG, Urdorf
Steinackerstrasse 31 
8902 Urdorf

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Diamantbohr AG, Wallisellen 
Brandholzweg 2
8304 Wallisellen

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Anliker AG Bauunternehmung
Tödistrasse 80
8800 Thalwil

Jörg Hübscher 
joerg.hubscher@anliker.ch
+41 41 439 34 16

Zertifizierte memory®-steel Fachverarbeiter

SikaBau AG, Aarau/Muttenz
Rohrerstrasse 102
5000 Aarau

Marc Vogel 
vogel.marc@ch.sika.com 
+41 58 436 20 50

SikaBau AG, Schlieren
Reitmentstrasse 7
8952 Schlieren

Andreas Bommer 
bommer.andreas@ch.sika.com 
+41 79 340 75 13

Entreprises certifiées memory®-steel

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

ERNE decon AG 
Bernerstrasse Nord 202 
8064 Zürich

Andreas Lienhard 
andreas.lienhard@erne-decon.ch
 +41 62 869 48 00



Region Basel (BS/BL)

Betosan AG 
Grüssenhölzliweg 3 
4133 Pratteln

Roger Hächler 
haechler@betosan.ch
+41 61 481 11 22

Diamantbohr AG, Muttenz 
Bizenenstrasse 11
4132 Muttenz

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Anliker AG Bauunternehmung
Chischonastrasse 2
4127 Birsfelden-Basel

Jörg Hübscher 
joerg.hubscher@anliker.ch
+41 41 439 34 16

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

SikaBau AG, Aarau/Muttenz
Rohrerstrasse 102
5000 Aarau

Marc Vogel 
vogel.marc@ch.sika.com 
+41 58 436 20 50

Jean Cron AG 
Hegenheimermattweg 61 
4123 Allschwil

Michael Liechti 
michael.liechti@jeancron.ch
+41 61 486 86 27

ERNE decon AG 
Margarethenstrasse 75
4053 Basel

Andreas Lienhard 
andreas.lienhard@erne-decon.ch
+41 62 869 48 00

Region Aargau

Betosan AG 
Delfterstrasse 10
5000 Aarau

Andreas Willimann 
willimann@betosan.ch 
 +41 62 822 29 25

Diamantbohr AG, Buchs 
Bolimattstrasse 7
5033 Buchs

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

SikaBau AG, Aarau/Muttenz
Rohrerstrasse 102
5000 Aarau

Marc Vogel 
vogel.marc@ch.sika.com 
+41 58 436 20 50

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

Mäder AG Bauunternehmen
Dynamonstrasse 9
5400 Baden

Pascal Keller 
pascal.keller@maederbau.ch
+41 56 222 88 22

ERNE decon AG 
Bahnhofstrasse 8
5080 Laufenburg

Andreas Lienhard 
andreas.lienhard@erne-decon.ch
+41 62 869 48 00

Stahlton AG
Wasseristrasse 29
8340 Hinwil

Andreas Vögtler 
andreas.voegtler@stahlton.ch
+41 62 865 76 02



Region Bern

Betosan AG 
Schermenweg 151 
3072 Ostermundigen

Daniel Küpfer 
kuepfer@betosan.ch
+41 31 335 05 55

Diamantbohr AG, Aarberg 
Aareweg 19
3270 Aarberg

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Anliker AG Bauunternehmung
Uelismatt 1
4613 Rickenbach

Jörg Hübscher 
joerg.hubscher@anliker.ch
+41 41 439 34 16

Region Solothurn

Betosan AG 
Ziegelackerstrasse 5 
4600 Olten

Andreas Willimann 
willimann@betosan.ch 
 +41 62 822 29 25

Renesco AG
Seedoffeldstrasse 21
3302 Moosseedorf

Daniel Weber 
daniel.weber@martiag.ch
+41 44 308 57 52

SikaBau AG, Kirchberg
Industrie Neuhof 9
3022 Kirchberg

Cristian Miccoli 
miccoli.cristian@ch.sika.com 
+41 79 622 03 76

Diamantbohr AG, Uetendorf
Steinackerstrasse 31
3661 Uetendorf

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Weiss+Appetito AG 
Giacomettstrasse 1 
3006 Bern

Matthias Mauron
matthias.mauron@weissappetito.com
+41 31 985 23 58

Weiss+Appetito AG 
Bielstrasse 109 
4500 Solothurn

Matthias Mauron
matthias.mauron@weissappetito.com
+41 31 985 23 58

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

ERNE decon AG 
Brückenweg 22
4528 Zuchwil

Andreas Lienhard 
andreas.lienhard@erne-decon.ch
+41 62 869 48 00



Region Graubünden / Glarus

Betosan AG 
Via Parlatsch 6
7016 Trin Mulin

Luis Casty 
casty@betosan.ch
+41 81 630 41 13

SikaBau AG, Chur
Industriestrasse 9b
7000 Chur

Ralph Brustio 
brustio.ralph@ch.sika.com 
+41 79 236 10 00

Diamantbohr AG, Graubünden
Kantonsstrasse 2a
7212 Seewis-Pardisla

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Region Ostschweiz (AI / AR / SG / SH / TG)

ISO-PUR AG 
Grünaustrasse 3
9215 Schönenberg

Gottlieb Egger 
gegger@iso-pur.ch
+41 71 642 79 54

SikaBau AG, St. Gallen
Rehetobelstrasse 60
9016 St. Gallen

Peter Melliger 
melliger.peter@ch.sika.com 
+41 79 617 30 34

Stutz AG Bauunternehmung
Romanshornerstrasse 261
8580 Hefenhofen

Thomas Hartmann 
thartmann@stutzag.ch
+41 58 269 00 22

Diamantbohr AG, St. Gallen 
Waldmannstrasse 7
9014 St. Gallen

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Schnelli AG
Neutalstrasse 68
8207 Schaffhausen

Markus Leu 
markus.leu@schnelli.ch
+41 52 644 03 03

Stahlton AG
Martinsbruggstrasse 65
9016 St. Gallen

Andreas Vögtler 
andreas.voegtler@stahlton.ch
+41 62 865 76 02

Isotech Bautenschutz und  
Sanierungs AG 
Rozaweg 4
7430 Thusis

Marc Hochholdinger 
marc.hochholdinger@isotech.ch
+41 81 650 00 89

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

José Martinez 
jose.martinez@hydrojet.ch
+41 61 927 21 80

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

José Martinez 
jose.martinez@hydrojet.ch
+41 61 927 21 80



Region Zentralschweiz (LU / NW / OW / SZ / UR / ZG)

betontec AG 
Elsihof 3
6035 Perlen

Stefan Amrein 
s.amrein@betontec.ag
+41 41 340 71 70

Region Tessin / Ticino

Marti Bauunternehmung AG 
Eichwaldstrasse 5
6002 Luzern

Daniel Weber 
daniel.weber@martiag.ch
+41 44 308 57 52

SikaBau AG, Emmen
Feldmattstrasse 40
6032 Emmen

Ronny Bianchera 
bianchera.ronny@ch.sika.com
+41 79 694 94 93

Stocker & Partner Abdichtungs- 
und Bodenbelagstechnik AG 
Postplatz 5
6274 Eschenbach

Pirmin Steiner 
pirmin.steiner@stopag.ch
+41 79 325 13 22

Tonazzi AG 
Dammstrasse 2
6440 Brunnen

Mario Tonazzi 
mario.tonazzi@tonazzi-ag.ch
+41 41 819 80 93

Diamantbohr AG, Kriens
Vorderschlundstrasse 5
6010 Kriens

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Diamantbohr AG, Schwyz
Seewernstrasse 127
6423 Seewen

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

Diamantbohr AG, Siebnen
Nordring 9
8854 Siebnen

Peter Dätwyler 
peter.daetwyler@diamantbohr.com
+41 58 226 70 27

FEROTEKT AG 
Ronmatte 8
6033 Buchrain

Andrea Livio Rosati 
a.rosati@ferotekt.ch
+41 79 606 01 99

Anliker AG 
Reusseggstrasse 2
6002 Luzern

Philipp Gilli 
philipp.gilli@anliker.ch
+41 41 429 34 02

bm engineering sa 
Via Cantonale 33
6802 Rivera

Marco Bernasconi 
info@bm-eng.ch
+41 91 946 36 21

Domedil SA 
Contrada Mondrigo 14
6616 Losone

Ruedi Sonderegger 
posta@rs-ing.ch
+41 76 682 63 11

SikaLavori SA 
Via San Gottardo 43
6593 Cadenazzo

Marzio Zappella 
zappella.marzio@ch.sika.com
+41 79 409 78 13

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80



Westschweiz / Suissse Romande  (GE / FR / NE/ JU / VD)

Roggo Bautenschutz AG
Velgaweg 15
3186 Düdingen

Daniel Roggo 
d.roggo@roggobau.ch
+41 26 492 98 95

Diamcoupe, Genève
Route du Bois-de-Bay 34
1242 Satigny

Guillaume Mittnacht 
guillaume.mittnacht@diamcoupe.com
+41 58 226 71 00

Marti Construction SA 
Chemin d‘Entre-Bois 29
1018 Lausanne

Daniel Weber 
daniel.weber@martiag.ch
+41 44 308 57 52

SikaTravaux SA, Echandens
Rte. de la Chocolatière 27
1026 Echandens

Vito Macchia 
macchia.vito@ch.sika.com
+41 79 928 55 16

SikaTravaux SA, Meyrin-Satigny
Rue du Pré-de-la-Fontaine 13
1217 Meyrin-Satigny

Vito Macchia 
macchia.vito@ch.sika.com
+41 79 928 55 16

Stahlton AG
Mariahilfstrasse 51
1712 Tafers

Andreas Vögtler 
andreas.voegtler@stahlton.ch
+41 62 865 76 02

Weiss+Appetito AG
Aleestrasse 11
2503 Biel / Bienne

Matthias Mauron
matthias.mauron@weissappetito.com
+41 31 985 23 58

Diamcoupe, Peseux 
Rue des Uttins 41
2034 Peseux

Guillaume Mittnacht 
guillaume.mittnacht@diamcoupe.com
+41 58 226 71 00

Diamcoupe Cheseaux-sur-Lausanne
Route de Genève 15
1033 Cheseaux-sur Lausanne

Guillaume Mittnacht 
guillaume.mittnacht@diamcoupe.com
+41 58 226 71 00

Marc Morandi SA
Rte de la Gare 46
1785 Cressier

Marc Morandi 
marc.morandi@morandisa.ch
+41 76 501 66 08

Moll S.A.
Chemin des Vignettes 2
1446 Baulmes

Laurent Leresche 
info@moll.ch
+41 58 226 82 50

Region Wallis / Valais

Diamcoupe Filiale Wallis
Rue de l‘Ile Falcon 12
3960 Sierre

Guillaume Mittnacht 
guillaume.mittnacht@diamcoupe.com
+41 58 226 71 00

Marti AG Visp
Terbinerstrasse 3
3930 Visp

Daniel Weber 
daniel.weber@martiag.ch
+41 44 308 57 52

Manenti Farquet SA
Chemin des Glariers 2
1941 Vollèges

Micky Manenti 
mf.nicolas@netplus.ch
+41 79 206 52 61

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Marcel Buess 
marcel.buess@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

Hydrojet AG 
Güterstrasse 88 
4002 Basel

Hans-Jürgen Dreher 
hans-juergen.dreher@hydrojet.ch
+41 61 279 21 80

SikaBau AG, Visp
Talstrasse 23
3930 Visp

Leo Regotz 
regotz.leo@ch.sika.com
+41 58 436 21 61 

Rampini & Cie AG
Route du Nant-d‘Avril 59
1214 Vernier

Jean-Marc Merlin 
jean-marc.merlin@rampini.ch
+41 22 741 94 14

Mega SA Travaux spéciaux
Route de la Plâtrière 19
1907 Saxon

Miguel Pinuela 
pinuela@mega-sa.ch
+41 27 722 77 70

ANTIGLIO SA
Rte de la Gruyère 6
1700 Fribourg

Raphaël de Vevey 
devevey@antiglio.ch
+41 26 426 51 11


